Администрация сельского поселения «Иля»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 января 2017 года                                                                                           № 4
с. Иля
«О наделении должностных лиц администрации
сельского поселения «Иля» полномочиями
по составлению протоколов об административных
правонарушениях на территории сельского поселения «Иля»»
В соответствии со ст. 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить главу администрации сельского поселения «Иля» Гомбоева Б.А., полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
сельского поселения «Иля»                                                    Б. А. Гомбоев